Via Trieste e Trento - C.A.P. 84075 - tel. n.: 0974/990034 - fax n.: 990046 E-mail: comunedistio@tiscalinet.it

COMUNE DI STIO

(Provincia di Salerno)

Area Amministrativa

Servizio AA.GG.
UFFICIO RAGIONERIA

Ref. Nº98

SERVIZIO AFFARI GENERALI REGISTRO DEL SERVIZIO DETERMINAZIONE N. 49 DEL 06/05/20010

UFFICIO SEGRETERIA
DETERMINAZIONE N.___ DEL ___
DEL REGISTRO CRONOLOGICO

OGGETTO: impegno di spesa per fornitura materiale di cancelleria

L'anno duemiladieci il giorno sei del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'atto sindacale Prot. 3811 del 31/12/2009 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile dell'area amministrativa e finanziaria-contabile del Comune di Stio con attribuzione dei poteri gestionali previsti dall'art. 110 del TUEL D.L.gsv. 18.08.2000, n. 267;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 49 del 06/05/2010, di assegnazione budget di € 1200, 00 al responsabile del servizio per l'acquisto di materiale di cancelleria;

Visti i preventivi della ditta Titanedi s.p. a. di San Marino e della ditta TOP 88 srl di Domicella (AV) pervenuti in data 03/05/2010;

Ritenuto di affidare la fornitura alla ditta TOP 88 srl di Domicella (AV) ai sensi e per gli effetti dell'art. 125 comma 11 del dlgs 163/2006;

Visto l'art. 110 del TUEL D.L:gsv. 18.08.2000, n. 267;

Vista la propria competenza in materia ai sensi dell'a rt. 107 del D. L. gsv n. 267;

DETERMINA

di impegnare a favore della ditta TOP 88 srl di Domicella (AV) la somma di €.1160,20 iva compresa per la fornitura di materiale di cancelleria;

IL RESPONSABIO DEL SERVIZIO DOTT. MARIO D'AMBROSI

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 2000)

Il sottoscritto D'AMBROSI Mario, responsabile del servizio finanziario, attesta la regolarità contabile della sue stessa determinazione e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista con impegno N°308/2010 intervento 1.01.02.02 cap.1 del bilancio di previsione 2010.

IL RESPONS ABILE DED SERVIZIO DOTE MARIOTE AMEROSI

Copia della presente determina è stata pubblicata all Albo

N° & e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Stio, lì

IL RESPONSABILE DELL'ALBO

Air.